oliffillIMMIN.1411••••■••=111.1/

APROVADA
2 ej

Vereador Felipe César - FC
Présidonte

iiieneemenewer

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: Cumprimentos e congratulações a todos os servidores da Prefeitura Municipal de

Pindamonhangaba que estão exercendo suas atividades em prol ao combate a pandemia do

Covid-19 - Coronavírus nas últimas semanas.

Moção n° 25/2020
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES A TODOS OS
SERVIDORES 	DA 	PREFEITURA 	MUNICIPAL 	DE
PINDAMONHANGABA QUE ESTÃO EXERCENDO SUAS
ATIVIDADES EM PROL AO COMBATE A PANDEMIA DO COVID-19
CORONAVÍRUS NAS ÚLTIMAS SEMANAS.

PROTOCOLO GERAL tf' 1637/2020
Data: 01/04/2020 - Horário: 6:22

11111111111111111111

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações e Apoio, a todos os

servidores municipais da Prefeitura de Pindamonhangaba que estão exercendo suas atividades no

combate a pandemia do coronavírus. Além dos servidores da saúde e assistência social,

essenciais nesse momento de crise de saúde e vulnerabilidade social, devemos estender esses

cumprimentos aos servidores de outras áreas que mantém seu trabalho, para o melhor

funcionamento dos serviços públicos essenciais.

Desejo que todos tenham sucesso absoluto nesse mo ato de crise sanitária.

Plenário Dr. Francisco Romano de I 	a, 01 de Abril de 2020.

Vereador 'derley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1